
1 
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

 ZADARSKE ŽUPANIJE 

 
 

ZADAR, 03.06.2024. 

 

Na osnovi članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske 

("Narodne novine", broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko izborno povjerenstvo 

ZADARSKE ŽUPANIJE  donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU GRADA BIOGRADA NA MORU 

 
 
Na području Grada BIOGRADA NA MORU određuju se biračka mjesta: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. BIOGRAD NA MORU, ZAVIČAJNI MUZEJ BIOGRAD NA 

MORU, OBALA KRALJA PETRA KREŠIMIRA IV 20, BIOGRAD NA MORU 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BIOGRAD NA MORU: ANTE 

KOVAČIĆA, ANTUNA GUSTAVA MATOŠA, AUGUSTA ŠENOE 2-8A (PARNI), 

BANA JOSIPA JELAČIĆA, BLAŽA JURIŠIĆA, FRANKOPANSKA, GRGURA 

NINSKOG, IVANE B. MAŽURANIĆ 1-5 (NEPARNI), KNEZA BORNE, KNEZA 

DOMAGOJA, KNEZA H.HRVATINIĆA, KNEZA MISLAVA, KNEZA TRPIMIRA, 

KNEZA VIŠESLAVA, KNEZA ZDESLAVA, KNEZOVA BRIBIRSKIH, KRALJA 

DRŽISLAVA, KRALJA KOLOMANA, KRALJA PETRA SVAČIĆA, KRALJA 

ZVONIMIRA, KRALJICE JELENE, MARINA DRŽIĆA 1-7 (NEPARNI), 2-10 

(PARNI), MARKA MARULIĆA, MIROSLAVA KRLEŽE 1-7 (NEPARNI), 2-12 

(PARNI), NARODNI TRG, NIKOLE ŠUBIĆA, OB.KR. P.KREŠIMIRA IV, OTOK 

SV. KATARINA, PETRA ZORANIĆA, PETRA ZRINSKOG, PUT SOLINA 1-45 

(NEPARNI), 2-54 (PARNI), SPLITSKA 2-36 (PARNI), STANKA VRAZA, SVETOG 

IVANA, ŠET. KNEZA BRANIMIRA 1-9 (NEPARNI), 2-10 (PARNI), ŠETALIŠTE 

DRAŽICA 1-13 (NEPARNI), 2-10 (PARNI), TINA UJEVIĆA, TRG HRVATSKIH 

VELIKANA, TRG KRALJA TOMISLAVA, TRG SVETE STOŠIJE, UL 

DRAGUTINA DOMJANIĆA, UL. DR. FRANJE TUĐMANA 1-7 (NEPARNI), 2-26 

(PARNI), UL. SV. ROKA 1-19 (NEPARNI), ULICA KRALJA TVRTKA, 

VLADIMIRA NAZORA 

 



2 
 

2. Biračko mjesto broj 2. BIOGRAD NA MORU, SREDNJA ŠKOLA BIOGRAD NA 

MORU, UČIONICA BROJ 1, AUGUSTA ŠENOE 29, BIOGRAD NA MORU 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BIOGRAD NA MORU: ANDRIJE 

HEBRANGA, ANTE STARČEVIĆA, AUGUSTA ŠENOE 1-29 (NEPARNI), 10-28 

(PARNI), BANA IVANA MAŽURANIĆA, BRAĆE RADIĆ, DINKA ŠIMUNOVIĆA, 

DON KAŽE PERKOVIĆA, DON LUKE JELIĆA, DUBROVAČKA, EUGENA 

KVATERNIKA, FRA LINA PEDIŠIĆA, FRA LINO PEDISIĆ, FRANJE RAČKOG, 

IVANA GUNDULIĆA, IVANE B. MAŽURANIĆ 7-11 (NEPARNI), 2-10 (PARNI), 

JOSIPA J.STROSSMAYERA, LAVOSLAVA RUŽIČKE, LJUDEVITA GAJA, 

MARINA DRŽIĆA 9-19 (NEPARNI), 12-20 (PARNI), MARINA GETALDIĆA, 

MIHOVILA PAVLINOVIĆ, MIROSLAVA KRLEŽE 9-39 (NEPARNI), 14-40 

(PARNI), PUT SLANICE, PUT SOLINA 47-55 (NEPARNI), RUĐERA BOŠKOVIĆA, 

SPLITSKA 1-69 (NEPARNI), 38-70 (PARNI), ŠETALIŠTE DRAŽICA 12-20 

(PARNI), UL. BLAŽENOG ALOJZIJA STEPINCA, UL. BLAŽENOG AUGUSTINA 

KAŽOTIĆA, UL. DON ANTE ŠOŠE, UL. DON IVANA ZORICE, UL. DON 

TOMISLAVA BONDULIĆA, UL. DR. FRANJE TUĐMANA 28-90 (PARNI), UL. 

FRANA SUPILA, UL. KARDINALA KUHARIĆA, UL. LUKE BOTIĆA, UL. 

MATIJE GUPCA, UL. MILE GOJSALIĆ, UL. SV. LEOPOLDA MANDIĆA, UL. SV. 

MARKA KRIŽEVČANINA, UL. SV. NIKOLE TAVELIĆA, ULICA ANTUNA 

BRANKA ŠIMIĆA 

 

3. Biračko mjesto broj 3. BIOGRAD NA MORU, SREDNJA ŠKOLA BIOGRAD NA 

MORU, UČIONICA BROJ 4, AUGUSTA ŠENOE 29, BIOGRAD NA MORU 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BIOGRAD NA MORU: ANTUNA 

MIHANOVIĆA, BILOGORSKA, BIOKOVSKA, CRVENA LUKA, ĆIĆARIJSKA 

UL., DINARSKA, DUGOSELSKA UL., GUSTAVA KRKLECA, HAJDUČKA UL., 

IVANA GORANA KOVAČIĆA, KALNIČKA, KOZJAČKA UL., MASLINSKI PUT, 

MOSLOVAČKA, MOSORSKA, NOVSKA UL., OŠTARIJSKA UL., PAKLENIČKA 

UL., PAPUČKA UL., PLJEŠIVIČKA, PORTO SAN GIORGIO, PORTORUŠA, 

PRILAZ I SPLITSKOJ UL., PROMINSKA, PUT GRANDE, PUT GRANDE 

ODVOJAK I, PUT KUMENTA, PUT PAKOŠTANA, PUT POŠKALJINE, S.S. 

KRANJČEVIĆA, SLANICA, SLJEMENSKA UL., SVILAJSKA, UČKA, UL. 

ANTUNA STIPANČIĆA, UL. BARTOLA KAŠIĆA, UL. BERNARDA VUKASA, 

UL. DRAŽENA PETROVIĆA, UL. FRANE MATOŠIĆA, UL. FRANJE BUČARA, 

UL. GRADA OTOČCA, UL. GRUBIŠNOG POLJA, UL. HANIBALA LUCIĆA, UL. 

HRVATSKIH BRANITELJA, UL. HRVATSKIH ISELJENIKA, UL. HRVATSKIH 

OLIMPIJACA, UL. HRVATSKOG PROLJEĆA, UL. HRVATSKOG SABORA, UL. 

JURE KAŠTELANA, UL. KREŠIMIRA ĆOSIĆA, UL. LUKE I SINIŠE BRKLJAČE, 

UL. MARIJE JURIĆ ZAGORKE, UL. MATE BALOTE, UL. MATE LOVRAKA, UL. 

MATE PARLOVA, UL. MATICE HRVATSKE, UL. MATIJE LJUBEKA, UL. 

MILANA BEGOVIĆA, UL. MILANA NERALIĆA, UL. MORAVSKIH TOPLICA, 

UL. PETRA HEKTOROVIĆA, UL. PETRA PRERADOVIĆA, UL. RISNJAKA, UL. 

SLAVKA KOLARA, UL. VELIMIRA KLJAIĆA, UL. VIDOVE GORE, UL. 

VJEKOSLAVA KLAIĆA, UL.VELIKE KAPELE, ULICA IVANA RAOSA, 

VELEBITSKA, VJENCESLAVA NOVAKA, ZAPREŠIĆKA UL., ŽUMBERAČKA 

 



3 
 

4. Biračko mjesto broj 4. BIOGRAD NA MORU, OSNOVNA ŠKOLA BIOGRAD NA 

MORU, UČIONICA U PRIZEMLJU, DR. FRANJE TUĐMANA 27, BIOGRAD NA 

MORU 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BIOGRAD NA MORU: BOLNIČKI 

PUT, DALMATINSKA, EDE MURTIĆA, EUGENA VIDOVIĆA, FRANE 

VRANJANINA, GALIJOTOVA, ILIRSKA UL., ISTARSKA UL., IVANA 

MEŠTROVIĆA, IVANA RENDIĆA, JADRANSKA, JURJA DALMATINCA, JURJA 

KLOVIĆA, KAPETANA ZMAJEVIĆA, KORNATSKA, KVARNERSKA UL., 

MATIJE IVANIĆA, MIHE PRACATA, MIROSLAVA KRALJEVIĆA, OTONA 

IVEKOVIĆA, PRIMORSKA ULICA, PUT VRULJINA, RADOVANOVA, 

RIBARSKA, ROBERTA F. MIHANOVIĆA, ŠET. KNEZA BRANIMIRA 11-69 

(NEPARNI), 12-70 (PARNI), ŠETALIŠTE BOŠANA, TRG BOŠANA, UL. ANTUNA 

AUGUSTINČIĆA, UL. BARICE LABAŠ, UL. DR. FRANJE TUĐMANA 9-89 

(NEPARNI), UL. FRANE KRŠINIĆA, UL. IVANA GENERALIĆA, UL. NIKOLE 

JURIŠIĆA, UL. PUT PRIMORJA, UL. SLAVE RAŠKAJ, UL. SV. ROKA 2-20 

(PARNI), UL. VASKA LIPOVCA, USKOČKA, VLADIMIRA BECIĆA, VLAHE 

BUKOVCA, ZADARSKA 

 

5. Biračko mjesto broj 5. BIOGRAD NA MORU, PODUZETNIČKI INKUBATOR 

GRADA BIOGRADA NA MORU, BUKOVAČKA ULICA 23, BIOGRAD NA MORU 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BIOGRAD NA MORU: BEDNJANSKA 

UL., BOSUTSKA, BRAČKA, BRIJUNSKA UL., BUKOVAČKA ULICA, 

CETINSKA, CRESKA UL., ČIOVSKA UL., DRAGONJSKA UL., DRAVSKA, 

DUGO OTOČKA ULICA, DUNAVSKA, HVARSKA, I. INDUSTRIJSKA UL., I. 

JANKOLOVAČKI PUT, I. PERADARSKA UL., II. INDUSTRIJSKA UL., II. 

JANKOLOVAČKI PUT, II. PERADARSKA UL., III. INDUSTRIJSKA UL., III. 

JANKOLOVAČKI PUT, ILOVAČKA UL., IV. INDUSTRIJSKA UL., IV. 

JANKOLOVAČKI PUT, IX. JANKOLOVAČKI PUT, JANKOLOVICA, 

JANKOLOVICA ISTOK, JANKOLOVICA ZAPAD, JARUNSKA UL., KAKMA, 

KORANSKA, KORČULANSKA, KRAPINSKA UL., KRBAVSKA, KRČKA, 

KUPSKA, LASTOVSKA, LIČKA, LONJSKA, LOŠINJSKA, MAGISTRALNA UL., 

MAUNSKA UL., MLJETSKA UL., MOLATSKA, MREŽNIČKA, MURSKA, 

MURTERSKA, NERETVANSKA, ODRANSKA UL., OLIBSKA, OPATIJA, 

ORLJAVSKA UL., OSJEČKA, PAKRAČKA, PAŠKA, PAŠMANSKA, PERUČKA 

UL., PLITVIČKA UL., PUT GROBLJA, PUT VILIŠNICE, RABSKA, RAŠKA UL., 

SAVSKA, SESTRUNJSKA UL., SKRADINSKA, SPAČVANSKA UL., SUNJSKA 

UL., SUTLANSKA UL., ŠIPANSKA UL., ŠOLTANSKA UL., UGLJANSKA, UL. 

RIJEKE ČIKOLE, UL. RIJEKE JADRO, UL. SV. KATARINE, UNSKA, V. 

INDUSTRIJSKA UL., V. JANKOLOVAČKI PUT, VI. INDUSTRIJSKA UL., VI. 

JANKOLOVAČKI PUT, VII. INDUSTRIJSKA UL., VII. JANKOLOVAČKI PUT, 

VIII. JANKOLOVAČKI PUT, VIRSKA UL., VIŠKA, VRANSKA UL., 

VRGADINSKA ULICA, VUKOVARSKA, X. JANKOLOVAČKI PUT, XI. 

JANKOLOVAČKI PUT, ZAGREBAČKA, ZLARINSKA UL., ZRMANJSKA, 

ŽRNOVNIČKA UL., ŽUTSKA UL. 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

ŽELJKO ĐERĐ, v.r. 


